[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТИТАРОВСКОГО

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.11.2017
                            №  459
станица Новотитаровская

Об установлении лимитов потребления электроэнергии

организациям, финансируемым из бюджета Новотитаровского

сельского поселения Динского района

на 2018 год
В соответствии со статьей 59 Устава Новотитаровского сельского поселения и в целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии организациями, финансируемыми из местного бюджета по Новотитаровскому  сельскому поселению Динского района на 2018 год (приложение).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Капралев И.А.) осуществлять контроль за соблюдением лимитов.
3. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская И.Н.) производить своевременную оплату согласно утвержденных лимитов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                            С.К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского поселения

от 13.11.2017 № 459
ЛИМИТЫ
Потребления электроэнергии организациям, финансируемым из бюджета
Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2018 год

	Электроэнергия

	Наименование потребителя
	тариф
	всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1, 2 квартал
	3, 4 квартал
	т Квт/ч
	тыс.руб.
	т Квт/ч
	тыс.руб.
	т Квт/ч
	тыс.руб.
	т Квт/ч
	тыс.руб.
	т Квт/ч
	тыс.руб.

	администрация
	7,6
	8
	31,75
	248,72
	7,62
	57,91
	5,58
	42,41
	9,69
	77,52
	8,86
	70,88

	МБУК «Библиотечное объединение»
	7,6
	8
	4,0
	31,2
	1,0
	7,6
	1,0
	7,6
	1,0
	8
	1,0
	8

	МБУ «Культурно – досуговое учреждение»
	7,6
	8
	11,26
	88,22
	2,6
	19,76
	2,24
	17,1
	3,21
	25,68
	3,21
	25,68

	МБУ НСП «Олимп»
	7,6
	8
	20,76
	173,46
	5,19
	39,45
	5,19
	39,45
	5,19
	47,28
	5,19
	47,28

	Уличное освещение
	7,6
	8
	418,73
	3269,61
	128,56
	977,06
	72,02
	547,35
	64,75
	518
	153,4
	1227,2

Начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса

И.А. Капралёв